2023年9月20日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 桜庭 省吾

（コード番号 7740 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営戦略本部長 野中秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事の異動（2023年10月1日付）

氏名 新 現

茂木 修一 光学開発センター光学開発二部長 光学開発センター長付

國定 照房 R＆D技術センター長
R＆D技術センター長兼

R＆D技術センター研究開発部長

豊島 隆之 R＆D技術センター研究開発部長 R＆D技術センター長付

以上